PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o Edital de

Classificação Final do Concurso Público Nº 02/2018, conforme segue:

NA CLASSIFICAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Leia-se como segue e não como constou:

PSICÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F DN DF

86 CRISTIANE MARIA MARONATO 178219277 200056 50,00 Não 25,00 25,00 0 13/12/1967 Sim

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas
com deficiência.

NA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Inclui-se:

PSICÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB F DN DF

1 CRISTIANE MARIA MARONATO 178219277 200056 50,00 Não 25,00 25,00 0 13/12/1967 Sim

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas
com deficiência.

Leme, 19 de julho de 2019.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme